TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA SAU ĐẠI HỌC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG TỔNG HỢP DANH SÁCH ĐĂNG KÝ ĐỀ TÀI NCKH HỌC VIÊN/ NGHIÊN CỨU SINH

NĂM 2025

Kính gửi: Viện Nghiên cứu khoa học và Công nghệ Ngân hàng

TT Tên công trình

Lĩnh

vực

tham

dự

Chuyên

ngành

tham dự

Họ tên sinh viên

(ghi rõ trưởng

nhóm)

Lớp MSSV

Điện thoại,

email, địa chỉ

của sinh viên

Người

hướng dẫn

1

Những yếu tố tác động đến

sự hài lòng của nhân viên

công ty sveam trong thời

đại số

Quản trị

nhân sự
QTKD

Nguyễn Thị Kim

Dung
QTKD10_A2 020310240015 0349525371

PGS.TS.

Nguyễn

Minh Tuấn

2

Mối quan hệ của sự bất ổn

định và hiệu quả tài chính

của các doanh nghiệp vừa

và nhỏ (smes) ở việt nam:

vai trò của phát triển tài

chính, chất lượng thể chế,

và nữ giám đốc điều hành

Tài

chính

doanh

nghiệp

Tài chính Lâm Thị Hồng Mai CH26B1 020126240233 0973 790 508

TS Nguyễn

Thị Như

Quỳnh

3

Các nhân tố tác động hiệu

quả hoạt động của ngân

hàng: Bằng chứng từ các

ngân hàng thương mại

Việt Nam

Tài

chính –

Ngân

hàng

Tài chính –

Ngân hàng
Ngô Vũ Ca CH26B3 020126240162 0946 797 616

4

Áp dụng công nghệ chuỗi

khối và khung phát triển

bền vững ở các công ty

niêm yết trên thị trường

chứng khoán việt nam

Tài

chính –

Ngân

hàng

Tài chính –

Ngân hàng

Nguyễn Thị Vân

Anh (TN)

Hồ Nguyễn Ngọc

Huyền

Nguyễn Bích

Nguyên

Nguyễn Tuấn Hùng

CH26A2

CH25B2

CH25B2

CH25B2

020126240006

020125230276

020125230302

020125230268

0339896761

0935015201

0354711132

090132307

PGS. TS

Hoàng Thị

Thanh Hằng

5

Các nhân tố ảnh hưởng

đến sự hài lòng của khách

hàng đối với ví điện tử:

momo, zalopay,

shopeepay,…. tại tphcm

Hành vi

khách

hàng,

chất

lượng

dịch vụ

Tài chính –

Ngân hàng
Trần Thủy Ngân CH26B2 020126240246 0947151006

6

Ứng dụng python trong tự

động hóa thu thập

và phân tích dữ liệu đa

nguồn trong các ngân hàng

thương mại tại việt nam

Tài

chính -

ngân

hàng và

fintech

Tài chính –

Ngân hàng

Nguyễn Hồng

Hạnh (TN)

Lê Thế Vinh

CH26A1

CH26A1

020126240033

020126240145

0938738205

0921 918 529

                                     Tp. Hồ Chí Minh, ngày 17/02/2025

                                                        Lãnh đạo đơn  vị
 (Ký và ghi rõ họ tên)

7

Tác động của chính sách

thuế đến sự phát triển của

các doanh nghiệp vừa và

nhỏ ở Việt Nam

Truyền

dẫn

chính

sách

tiền tệ

Tài chính –

Ngân hàng

Nguyễn Hồng

Hạnh

Lê Thế Vinh (TN)

Vũ Lê Phương

CH26A1

CH26A1

CH26A1

020126240033

020126240145

020126240092

0938738205

0921 918 529

0367887774

8

Tác động của Kiệt quệ tài

chính và Đại dịch COVID-

19 đến chiến lược quản lý

thuế của doanh nghiệp:

Bằng chứng thực nghiệm

tại Việt Nam.

Tài

chính

Tài chính –

Ngân hàng

Lê Ngọc Thanh

Lê Thị Phương Hà

CH26A2

CH26A2

020126240097

020126240028

0979075369

0392272235

TS. Dương

Thị Thùy An

9

Kiểm soát hoạt động mua

lại và sáp nhập tại Việt

Nam trong mối quan hệ về

quyền tự do kinh doanh

Pháp

luật về

cạnh

tranh

Luật

Kinh tế
Văn Cập Huy

NCS Luật

kinh tế

khóa 01

010701240001

0979 81 0979

PGS.TS.Viên

Thế Giang